
Spirulina Bio tablety 400ks

  

Sladkovodní řasa, která posiluje imunitu, pomáhá s hubnutím, doplňuje energii a je zdrojem
esenciálních aminokyselin a vitaminů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH150,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 150,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/spirulina_bio_400.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=982&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Sladkovodní řasa, která posiluje imunitu, pomáhá s hubnutím, doplňuje energii a je
zdrojem esenciálních aminokyselin a vitaminů.
- antioxidant
- přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi
- posiluje imunitní systém
- zlepšuje celkový tonus a tělesnou vitalitu
- pomáhá s kontrolou tělesné hmotnosti
O produktu:
Spirulina je modrozelená sladkovodní řasa, kterou používali již staří Aztékové. Obsahuje
vitaminy, minerály, chlorofyl a velké množství bílkovin. Dalšími důležitými složkami jsou
např. kyselina V-linolenová nebo modré barvivo fykocyanin. Díky svému čistě přírodnímu a
rostlinnému složení si také získala velkou oblibu u vegetariánů a veganů.
Použití:
Tento produkt se hodí pro všechny, kdo chtějí mít pod kontrolou svou váhu, zlepšit svou
imunitu, udržet normální hladinu cukru v krvi a zlepšit celkovou tělesnou vitalitu.
Dávkování:
Doporučené dávkování je 4 tablety 3x denně s jídlem. Pokud chcete zhubnout nebo si hlídáte
hladinu cukru v krvi, užívejte Spirullinu BIO půl hodiny před jídlem.
CZ-BIO-002
Počet tablet v balení 200 ks, 400 ks, 1200 ks
Složení 100% sladkovodní řasa spirulina platensis
Dávkování 4 tablety 3x denně s jídlem
Upozornění Tento doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Skladujte v teple a suchu. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není vhodný pro
děti do 3 let.Info
Dle současné legislativy EU nesmíme u bylinek a bylinných produktů uvádět podrobnější
informace o zdravotním nebo léčebném účinku bylin. Nesmíme uvádět ani vědeckými výzkumy
prokázané účinky bylin, pokud se nejedná o lék registrovaný farmaceutickou firmou.
Obsah látek v jedné tabletě Spirulina platensis - 250 mg
Balení: 400 tablet
 
Země původu Čína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

